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Reposicion  Ruta 9, Tramo
Aeropuerto de Punta Arenas -
Gobernador Phillipi, Regidn de
Magallanes y Antartica
Gobierno de Chile Chilena.

MAT.: Invita a reunidn de inicio del
Proceso de  Participacion
Ciudadana del Estudio de
Ingenieria indicado en el ANT.

PUNTA ARENAS, 1.0 MAY 2017

DE: RODRIGO LORCA HUSSEY
REGION DE MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA

A: SEGUN DISTRIBUCION

En el marco del estudio de ingenieria del Antecedente, nos es grato invitar
cordialmente a Ud. a participar de la reunién de inicio en donde se expondrdn los
alcances técnicos del proyecto.

Esta reunidn se realizard el dia 17 de Mayo a las 15:30 horas, en dependencias de
la SEREMI MOP, ubicada en Calle Croacia N° 722, Piso 10, Punta Arenas.

A esta reunidn asistirdn autoridades de la Direccién de Vialidad, Inspector Fiscal,
profesionales del dmbito de Medio Ambiente de la Direccidén de Vialidad y empresa
consultora.

Su participacion serd un importante aporte para
Proyecto. Agradeciendo de antemano su atencién y partici
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- Senadora Sra. Carolina Goic Boroevic, Calle Chiloe N° 755, Punta Arenas, (cgoic@senado.cl).

- Senador Sr. Carlos Bianchi Chelech, Ignacio Carrera Pinto N° 641, Punta Arenas, {cbianchi@senado.cl).

- Diputado Sr. Gabriel Boric Font, Calle Chiloe N° 755, Punta Arenas, (gabriel.boric@congreso.cl).

- Diputado Sr. Juan Morano Cornejo, Chorrillos N° 0444, Punta Arenas, (juan.morano@congreso.cl).

- Intendente Regidn de Magallanes, Sr. Jorge Flies ARAdn, Plaza Mufoz Gamero N° 1028, Punta Arenas
(intmagallanes@interior.gov.cl).

- Gobemadora Provincia de Magallanes, Sra. Paola Ferndndez Gdlvez, José Menéndez N° 640, Punta Arenas,
(gmagallanes@interior.gov.cl).

- Consejero Regional de Magallanes, Sr. Roberto Sahr Domian, Plaza Munoz Gamero 1028, Piso 1, Punta Arenas,
(roberto.sahr@coremagallanes.cl).

- Consejero Regional de Magallanes, Sr. Tolentino Soto Espaiia, Plaza Munoz Gamero 1028, Piso 1, Punta Arenas,
(tolentino.soto@coremagallanes.cl).

- Consejero Regional, Sr. Marcelino Aguayo Concha, Plaza Muhfoz Gamero 1028, Piso 1, Punta Arenas,
(marcelino.aguayo@coremagallanes.cl).

- Consejero Regional, Sr. Dalivor Eterovic Dioz, Plaza Mufoz Gamero 1028, Piso 1, Punta Arenas,
(dalivor.eterovic@coremagallanes.cl).

- Consejero Regional, Sr. Nicolds Galvez Lopez, Ploza Munoz Gamero 1028, Piso 1, Punta Arenas,

(nicolas.galvez@coremagallanes.cl).



Consejero Regional, Sr. Alejandro Kusanovic Glusevic, Plaza Muioz Gamero 1028, Piso 1, Punta Arenas.
(alejandr: novi rem llan: 1).

Consejera Regional, Sra. Antonieta Oyarzo Alvarado, Plaza Muioz Gamero 1028, Piso 1, Punta Arenas.

Consejero Regional, Sr. Jorge Vega Germain, Plaza Mufioz Gamero 1028, Piso 1, Punta Arenas.-

Consejero Regional, Sr. Antonio Rispoli Giner, Ploza Mufoz Gamero 1028, Piso 1, Punta Arenas,
{ nio rispoli ( lanes.cl).

Consejero Regional, Sr. Miguel Sierpe Gallardo, Plaza Muiioz Gamero 1028, Piso 1, Punta Arenas,
(miguel sierpe@coremagallanes.cl).

Alcalde Municipalidad de Punta Arenas, Sr. Claudio Radonich Jiménez, Plaza Muiioz Gamero N° 745, Punia Arenas,
(alcalde@e-puntaarenas.cl).

Administrador Municipal Municipalidad de Punta Arenas, Plaza Muioz Gamero N° 745, Punta Arenas.

SECPLAN Municipalidad de Punta Arenas, Sr. Matias Fortuiio S., Plaza Muioz Gamero N° 745, Punta Arenas,
(mgtias.fortuno@e-puntaarenas.cl).

Director Direccion de Transito y Transporte PUblico Municipalidad de Punta Arenas, Sr. Sergio Oyarzo A., Jorge Montt N°©
1020, Punta Arenas, (dittransito@e-puntaarenas.cl).

Director de Obras Municipales Municipalidad de Punta Arenas, Sr. Alex Saldivia C., Roca N° 940. 2° Piso, Punta Arenas,
(dom@e-puntagrenas.cl).

Direccién de Desarrollo Comunitario Municipalidad de Punta Arenas, Sra. Sandra Amar M., Avenida Independencia N°
830. 2° Piso, Punta Arenas, (directora.dideco@e-puntaarenas.cl}.

Direcciéon de Aseo y Ornato Municipalidad de Punta Arenas, Sr. Marcelo Veldsquez Kroeger, José Menéndez N° 1129,
Punta Arenas, (marcelo.velasquez@e-puntaqrenas.cl}.

Concejal Municipalidad de Punta Arenas, Sr. Vicente Karelovic, Plaza Mufoz Gamero N° 745, Punta Arenas,
(vkarelovic@e-puntaarenas.cl).

Concejal Municipalidad de Punia Arenas, Sr. José Aguilante, Plaza Mufioz Gamero N° 745, Punia Arenas,
(saguilante@gmail.com).

Concejal Municipalidad de Punta Arenas, Sra. Daniela Panicucci, Plaza Mufioz Gamero N° 745, Punta Arenas.

Concejal Municipalidad de Punta Arenas, Sr. Germdn Flores, Plaza Mufioz Gamero N° 745, Punta Arenas,
(geman.flores@e-pyntaarenas.cl).

Concejal Municipalidad de Punta Arenas, Sra. Maria Teresa Castanédn, Plaza Muiioz Gamero N° 745, Punta Arenas.
Concejal Municipalidad de Punta Arenas, Sra. Verdnica Aguilar, Plaza Mufioz Gamero N° 745, Punta Arenas,
(concejalaveroni ilar@gmail.com).

Concejal Municipalidad de Punta Arenas, Sr. Arturo Diaz, Plaza Muhoz Gamero N° 745, Punta Arenas,
(arturo digz.concejal@gmail.com).

Concejal Municipalidad de Punta Arenas, Sr. Mauricio Bahamondes, Plaza Muhoz Gamero N° 745, Punta Arenas,
{me.bahamondes@e-puntaarenas.cl).

Directora Regional Servicio Agricola y Ganadero, Sra. Maria Isabel Sadnchez Lépez, Av. Bulnes 0309, Punta Arenas,
{contacto.magallanes@sag.gob.cl).

Directora Regional CONAF, Sra. Maria Elisabeth Mufioz Gonzdlez, Av. Bulnes 0309, 4° piso, Punta Arenas,
(m I i naf.cl).

Directora Regional Sistema de Evaluacién Ambiental, Sra. Karina Bastidas Torlaschi, Lautaro Navamro 363, Punta Arenas,
{(kbastidas,12@sea.gob.cl).

Director Regional INDAP, Sr. Victor Vargas Vidal, Lautaro Navaro 363, Punta Arenas, (vvargas@indap.cl).

Gobemador Maritimo, Sr. Capitén de Navio LT Oscar Ortiz Cisternas, Av. Bernardo O'Higgins 1169, Punta Arenas,
(puntarenas@directemar.cl).

Capitdn de Puerto, Sr. Capitdn de fragata LT Pedro Hemera Cabrera, Av. Bermnardo O'Higgins 1169, Punta Arenas,
(cppuntagrenas@directemar.cl).

Directora Regional SERNATUR, Sra. Lorena Araya Guarda, Lautaro Navarro 999, Punta Arenas, (larayag@sernatur.cl).
SEREMI Ministerio de Bienes Nacionales, Sr. Victor igor Hess, Av. Espaia 971, Punta Arenas (cdigzc@mbienes.cl).

SEREMI Ministerio de Economia, Sr. Christian Garcia Castillo, Monsefior Fagnano N° 420, Punta Arenas,
{cgarcia@hacienda.gov.cl).

SEREMI Ministerio de Transporte, Sr. Gabriel Muiioz Obando, Av. Colén N° 1106, Punta Arenas, (gmunozo@mitt.cl).

SEREMI Ministerio de Medio Ambiente, Sr. Juan Henriquez Troncos, Av. Manuel Bulnes 01040, Punta Arenas,
{ihenriquez@mma.gob.cl).

Oficina Técnica Regional Consejo de Monumentos Nacionales, Sra. Javiera Gaona Faundez, Pasaje Club Hipico N° 0435,
Punta Arenas, (mgoona@monumentos,cl).

Prefectura Magallanes Carabineros de Chile, Sr. Coronel Ricardo Rubat Rojas, Juez Waldo Seguel N° 653, Punta Arenas,
(ricardo rubat@carabineros.cl).

Tenencia Kon Aiken Carabineros de Chile, Capitan Sr. Ricardo Andrade, Ruta ¢ Norte s/n - Km.13, Punta Arenas,
(ricardo.andrade@carabineros.cl).

Director (s) Regional, Oficina de Asuntos indigenas, Sr. Nelson Aguilera Aguila, Libertador Bernardo O'Higgins N° 631,

Punta Arenas, (naguilera@conadi.gov.cl).
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